
ZARZĄDZENIE Nr 250/2004
WÓJTA GMINY PODEGRODZIE z dnia 02 sierpnia 2004r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2004r. oraz zmian w układzie wykonawczym
budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz.U. Nr 13, póz. 74 z 1996r. z późn. zm./, art.126 ust.l ,
art. 128 ust.l pkt 2, ust. 2 pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
Dz.U.nr 15, póz. 148 z 2003r. z późn. zm./

Zarządzam, co następuje:
§1

W budżecie gminy Podegrodzie na 2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu kwoty 20.000,00zł na wydatki
związane z akcją ratowniczą w czasie powodzi oraz usuwanie szkód
2. Dokonuje się przeniesień planów wydatków budżetu gminy na kwotę 38.500,00zł

§2

1. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy wynikających z niniejszego
zarządzenia zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do realizacji budżetu
jak w pkt l.

§3
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T   GMINY

Ryszard Marcinek
 

 

 

 

 
Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 250 /2004
Wójta Gminy z dnia 02 sierpnia 2004r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY
w zł

Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenia
Kwota 

Zmniejszenia
Kwota 

 Ogółem 58.500,00 58.500,00 
600 Transport i łączność 23.500,00 8.500,00 



 60016 Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące 
 8.500,00 

8.500.00 
 60017 Drogi wewnętrzne 

- wydatki bieżące 
8.500,00 

8.500,00 
 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- wydatki bieżące 
15.000,00
15.000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00  
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- wydatki bieżące 
 

5.000,00  
758  Różne rozliczenia  20.000.00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe

- wydatki bieżące 
 20.000.00

20.000.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 30.000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

- wydatki bieżące 
30.000,00
30.000,00 

10.000,00
10.000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wydatki bieżące 
 20.000,00

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 250/2004
Wójta Gminy z dnia 02 sierpnia 2004r

Zmiany w układzie wykonawczym budżetu gminy

Jednostka realizująca :

Urząd Gminy Podegrodzie

w zł
Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenia

Kwota 
Zmniejszenia
Kwota 

   WYDATKI 58.500,00 58.500,00 
600   Transport i łączność 23.500,00 8.500,00 
 60016 4300 Drogi publiczne gminne 

zakup usług pozostałych 
 8.500,00 

8.500.00 
 60017 4270 Drogi wewnętrzne

 zakup usług remontowych 
8.500,00 

8.500,00 
 

 60078 4210
4300 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

15.000,00
5.000,00
10.000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 

5.000,00  

 75478 4210 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

zakup materiałów i wyposażenia 
5.000,00 

5.000,00 
 

758   Różne rozliczenia  20.000,00 
 75818 4810 Rezerwy ogólne i celowe

 rezerwy 
 20.000,00

20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 30.000,00 
 90001 4260

4300 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

30.000,00
30.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 
 90003 4430 Oczyszczanie miast i wsi 

różne opłaty i składki 
 20.000,00

20.000,00 

 


